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  مولفپیشگفتار 

 عنایت فرمود تا کتاب نگرشی کاربردي بر روش هاي آنالیزخدا را سپاس می گویم که توفیق 

  حرارتی (ترکیبات حالت جامد) را تالیف و گردآوري نموده و در اختیار علاقمندان قرار دهم.

  آنالیز حرارتی عبارتست از اندازه گیري میزان تغییرات به وجود آمده در خواص فیزیکی مواد 

هاي گیرند. منظور از کمیتتحت تاثیر دما در جوي خاص قرار میاي ریزي ویژههنگامی که با برنامه

  فیزیکی در واقع خواصی مانند وزن، اندازه هندسی، ظرفیت گرمایی و یا تغییرات آنتالپی می باشد.

     کتاب حاضر مجموعه اي است که زمینه آشنایی و مطالعه توسط روش هاي مختلف آنالیز 

         حرارتی (گرما وزن سنجی، آنالیز حرارتی افتراقی و آنالیز گرماسنجی افتراقی) را فراهم می آورد. 

با توجه به کمبود منابع و مراجع لازم خصوصا به زبان فارسی در مورد روش هاي مختلف  امروزه

  ر ناپذیر است.آنالیز  حرارتی و چگونگی استفاده از این تکنیک ها نیاز به چنین کتابی انکا

         هاي مختلف آنالیز حرارتی به صورت در فصول ابتدایی کتاب سعی بر آن شده است که روش

کامل معرفی و سژس ترموگرام هاي برخی از مواد در حالت جامد مانند مواد معدنی، مواد پلیمري، مواد 

  و توجیه گردیده است. مطالب مقاله علمی به صورت کامل تفسیر  20دارویی و غیره با بررسی بیش از 

  و شیوه نگارش کتاب حاضر براي کلیه سطوح دانشگاهی اعم از مقاطع کارشناسی ارشد، دکتري  و 

  مراکز تحقیقاتی در مقوله شناسایی مواد توسط آنالیز حرارتی قابل استفاده و لذت بخش است.

       ائه گردد ولی اطمینانبا وجود اینکه تلاش شده است که مطالب به صورت روان و سلیس ار

دارم که این کتاب مجموعه اي عالی از نقص نیست. بنابر این انتقادهاي سازنده و پیشنهادهاي 

اصالحی همکاران دانشمند و دانش پژوهان عزیز را با منت فراوان پذیرا هستیم و امیدوارم که 

    دید چاپ، از این رهنمودهاخداوند فرصتی دوباره به اینجانب داده تا در صورت توفیق به تج

  استفاده کنیم.

    همچنین از زحمات جناب آقاي دکتر محمد مصطفی پور امینی که زحمت ویراستاري علمی

      کتاب را تقبل نمودند، سرکار خانم هانیه علیخانی که در گردآوري مطالب مرا یاري دادند، 

   عهده داشتند و از آقاي رضا مرتضی ئی سرکار خانم زهره مرتضی ئی که زحمت تایپ کتاب را به

  به عنوان طراح جلد و آقاي مهندس محمد مرتضی ئی به عنوان حروفچین کتاب بسیار سپاسگزارم.

     در نهایت از سرکار خانم زهرا کلاته و پریسا مالکی که ویراستاري ادبی و غلط گیري کتاب را

  انجام دادند کمال تشکر را دارم.

  مژگان زنده دل
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